総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１２号(第14条関係)
営業許可申請(営業者の地位の承継届出)事項変更届
　鳥取県中部総合事務所長　　様
　　下記のとおり営業の許可の申請(営業者の地位の承継届出)事項の変更があったので、届け出ます。

　　年　　月　　日
届出者
郵便番号

　　　　　　　　　　　　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
記
	許可番号

	営業所所在地

	営業所の名称等

	営業の種類

	変更事項
	変更前

	変更後

	変更の理由

　備考
　　　営業設備の大要の変更の場合は、変更事項の欄は、「別紙図面のとおり」と記載し、図面により変更内容を明示すること。

〔J-Sapa①〕
1
10
〔J-Sapa①〕